

Dodatek č. 1


č. j. KRPJ-74094-13/ČJ-2022-1600MU

SMLOUVY O DÍLO

č. j. KRPJ-74094-5/ČJ-2022-1600MU


I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,
náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052147
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
Pověřený pracovník: 

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

STARKON a.s.
se sídlem: Bohuslavice 10, 588 56 Bohuslavice
zastoupená: Jiřím Kovářem, předsedou správní rady
IČO: 26227525
DIČ: CZ26227525
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 193111929/0300
pověřený pracovník zhotovitele: 

společnost zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3440.

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

II.

Dne 29. 6. 2022 byla uzavřena Smlouva o dílo č. j. KRPJ-74094-5/ČJ-2022-1600MU, jejímž předmětem je realizace havarijní opravy střechy na ÚZ Mánes Svratka po živelné pohromě ze dne 20. 5. 2022.

III.

Při realizaci stavebních prací podle smlouvy o dílo spočívajících v odkrytí celé poničené střechy bylo zjištěno, že musí být provedeno rozšíření stavebních činností, a to o:

- výměnu větší části poškozených prvků dřevěné konstrukce krovu včetně podbití,
- výměnu poškozených sádkartonových podhledů,
- obnovu poškozených vnitřních nenosných příček,
- výměnu znehodnocené minerální izolace v konstrukci mezipokojových příček,
- obnovu poškozených vnitřních povrchových úprav svislých konstrukcí,
- obnovu vnitřních nátěrů sádkartonových konstrukcí a omítek.

Na základě těchto nepředvídatelných objektivních okolností, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat, se smluvní strany vzájemně deklarují záměr naplnit účel a předmět smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že článek III., odst. 3.3. smlouvy o dílo, který zní:

„Dokončení stavebních prací: nejpozději do 14. 11. 2022.“

se nahrazuje novým zněním:

„Dokončení stavebních prací: nejpozději do 20. 12. 2022.“

V.

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených více prací a méně prací na změně čl. IV. odst. 4.1. smlouvy:

Původní znění:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky uvedené v příloze jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě a činí:

Cena bez DPH:	4,955.026,00 Kč
DPH 21 %:	1,040.555,00 Kč
Cena celkem s DPH:	5,995.581,00 Kč

slovy: Pět miliónů devět set devadesát pět tisíc pět set osmdesát jedna korun českých včetně DPH.

Nové znění:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky uvedené v příloze jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě, a s ohledem na odsouhlasené více práce a méně práce dle schválených změnových listů činí:

Cena bez DPH: 5,992.840,00 Kč
DPH 21 %: 1,258.496,00 Kč
Cena celkem s DPH: 7,251.336,00 Kč
slovy: Sedm miliónů dvě stě padesát jeden tisíc tři sta třicet šest korun českých včetně DPH.

VI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 29. 6. 2022 č. j. KRPJ-74094-5/ČJ-2022-1600MU zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Bohuslavicích dne dle data
elektronického podpisu

Za objednatele

Za zhotovitele



plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Jiří Kovář
předseda správní rady
podepsáno elektronicky

Zakázka:

ÚZ Mánes Svratka, oprava střechy - HAVÁRIE

Popis	Cena	Počet položek
S: ÚZ Mánes Svratka, oprava střechy - HAVÁRIE	4 955 026	90
SO 01.1: Architektonicko - stavební řešení	4 612 463,10	88
009: Ostatní konstrukce a práce	202 793,24	7
094: Lešení a stavební výtahy	1 069 674,61	11
099: Přesun hmot HSV	83,42	1
712: Povlakové krytiny	751 917,82	9
713: Izolace tepelné	793 085,18	13
762: Konstrukce tesařské	883 995,42	15
763: Konstrukce montované	203 152,09	3
764: Konstrukce klempířské	449 695,10	14
765: Krytiny skládané	169 150,72	5
783: Nátěry	29 835,41	5
D97: Přesuny suti	59 080,10	5
SO 01.2: Silnoproudá elektroinstalace, hromosvod	175 000,00	1
021: Silnoproud	175 000,00	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	167 562,50	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	167 562,50	1
ZL: Stavební práce 4.NP	1 037 814	129
ZL 1: Podhled SDK - méněpráce	-203 152,09	3
763: Konstrukce montované	-203 152,09	3
ZL 2: Podhled SDK - vícepráce	357 265,20	15
009: Ostatní konstrukce a práce	39 934,59	2
763: Konstrukce montované	297 238,46	8
784: Malby	20 092,15	5
ZL 3: Podhled demontáže - vícepráce	214 355,48	17
009: Ostatní konstrukce a práce	77 750,76	7
762: Konstrukce tesařské	8 074,45	1
763: Konstrukce montované	4 262,06	1
766: Konstrukce truhlářské	25 663,94	1
784: Malby	16 166,18	1
D97: Přesuny suti	82 438,09	6
ZL 4: Stavební práce 4.NP - vícepráce	577 908,16	27
003: Svislé konstrukce	51 271,71	5
006: Úpravy povrchu	331 416,19	5
009: Ostatní konstrukce a práce	4 766,77	1
099: Přesun hmot HSV	10 868,16	2
713: Izolace tepelné	74 070,85	7
766: Konstrukce truhlářské	53 297,00	3
781: Obklady	10 000,00	1
784: Malby	42 217,48	3
ZL 5: Střešní plášť - méněpráce	-910 606,76	27
009: Ostatní konstrukce a práce	-2 793,24	1
712: Povlakové krytiny	-1 095,67	6
713: Izolace tepelné	-687 611,48	7
764: Konstrukce klempířské	-40 125,79	3
765: Krytiny skládané	-169 150,72	5
D97: Přesuny suti	-9 829,86	5
ZL 6: Střešní plášť - vícepráce	565 332,58	7
712: Povlakové krytiny	5 614,79	1
713: Izolace tepelné	455 278,00	3
765: Krytiny skládané	104 439,79	3
ZL 7: Krov - méněpráce	-194 135,92	11
762: Konstrukce tesařské	-190 359,14	5
783: Nátěry	-3 621,10	1
D97: Přesuny suti	-155,68	5
ZL 8: Krov - vícepráce	595 752,57	21
762: Konstrukce tesařské	587 907,71	16
D97: Přesuny suti	7 844,85	5
ZL 9: VRN - vedlejší rozpočtové náklady	35 094,50	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	35 094,50	1
Celkem (bez DPH)	5 992 840	
DPH 21 %	1 258 496	
	1 258 496	

Celkem (včetně DPH)	7 251 336
----------------------------	------------------

Cena za dílo dle SOD v Kč bez 21 % DPH	4 955 026
21 % DPH	1 040 555
Cena za dílo dle SOD v Kč včetně 21 % DPH	5 995 581

Hodnota víceprací a méněprací v Kč bez 21 % DPH	1 037 814
21 % DPH	217 941
Hodnota víceprací a méněprací v Kč včetně 21 % DPH	1 255 755

Cena za dílo po uzavření Dodatku č. 1 v Kč bez 21 % DPH	5 992 840
21 % DPH	1 258 496
Cena za dílo po uzavření Dodatku č. 1 v Kč včetně 21 % DPH	7 251 336

Jiří Kovář Digitálně podepsal Jiří
Kovář
Datum: 2022.11.07
07:45:05 +01'00'

Jiří Kovář, předseda správní rady STARKON a.s.

Zakázka:

ÚZ Mánes Svratka, oprava střechy - HAVÁRIE

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: ÚZ Mánes Svratka, oprava střechy - HAVÁRIE							4 955 026
SO 01.1: Architektonicko - stavební řešení							4 612 463,10
009: Ostatní konstrukce a práce							202 793,24
1.	B	95-01	Zakrytí vstupu - zajištění bezpečného přístupu návštěvníků	kpl	1,0	25 000,00	25 000,00
Plný popis: Osazování kovových předmětů (poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti) přes 150 kg							
2.	B	95-02	Typizovaný prostup střešou - v místech komínů	kus	15,0	3 500,00	52 500,00
Plný popis: Osazování kovových předmětů (poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti) přes 150 kg							
Výkaz výměr: Komíny dolní střechy; 3+1+2+3+2+4 15,0							
3.	B	95-03	Oprava stávajících prostupů - interner, TV, VZT..)	kpl	1,0	30 000,00	30 000,00
Plný popis: Osazování kovových předmětů (poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti) přes 150 kg							
4.	B	95-04	Dopojení systémových prostupů v místech původních komínových těles - včetně případného prodloužení do délky 1,0m a dotěsnění	kus	15,0	1 500,00	22 500,00
Plný popis: Osazování kovových předmětů (poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti) přes 150 kg							
Výkaz výměr: Komíny dolní střechy; 3+1+2+3+2+4 15,0							
5.	B	95-05	Plachtování střechy - průběžně po dobu výstavby	kpl	1,0	45 000,00	45 000,00
Plný popis: Osazování kovových předmětů (poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti) přes 150 kg							
6.	B	95-06	Dočasná provizorní roznašení dřevěná konstrukce vč. dodávky potřebného materiálu (řezivo, OSB desky) - pro založení lešení na části málo únosné střechy nad kuchyní	kpl	1,0	25 000,00	25 000,00
Plný popis: Osazování kovových předmětů (poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti) přes 150 kg							
7.	SP	962032631	Bourání zdiva komínového nad střešou z cihel na MV nebo MVC	m3	2,7	1 034,53	2 793,24
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice (komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střešou) na maltu (vápennou nebo vápenocemen							
Výkaz výměr: 3*1,5*0,9*0,5+3*0,5*0,9*0,5 2,7							
094: Lešení a stavební výtahy							1 069 674,61
8.	SP	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	1 768,0	82,53	145 913,36
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami (s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ²) šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m							
Výkaz výměr: 40,0*16,0+2*8,0*15,5+15,0*(40,0+2,0+2*6,0)+4,0*(4,0+7,5+6,0) 1 768,0							
9.	SP	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	159 120,0	1,20	190 944,00
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami (s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ²) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1							
Výkaz výměr: (40,0*16,0+2*8,0*15,5+15,0*(40,0+2,0+2*6,0)+4,0*(4,0+7,5+6,0))*90 159 120,0							
10.	SP	94111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	1 768,0	49,79	88 024,93
Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami (s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ²) šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m							
Výkaz výměr: 40,0*16,0+2*8,0*15,5+15,0*(40,0+2,0+2*6,0)+4,0*(4,0+7,5+6,0) 1 768,0							
11.	SP	942322111	Montáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s 1 podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	93,0	1 974,73	183 650,01
Plný popis: Montáž konzol pro založení lešení (osazených na stěně) lehkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přetížení lešením výšky do 10							
Výkaz výměr: Přesahy střechy; (40,5+9+23,5+5+6+9) 93,0							
12.	SP	942322211	Příplatek k lehké konzole š přes 0,6 do 0,9 m pro založení lešení v do 10 m za první a ZKD den použití	m	5 580,0	34,70	193 626,00
Plný popis: Montáž konzol pro založení lešení (Příplatek za první a každý další den použití lešení) k ceně -2111							
Výkaz výměr: Přesahy střechy; (40,5+9+23,5+5+6+9)*60 5 580,0							
13.	SP	942322811	Demontáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s 1 podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	93,0	1 030,09	95 797,99
Plný popis: Demontáž konzol pro založení lešení (osazených na stěně) lehkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přetížení lešením výšky do 10							
Výkaz výměr: Přesahy střechy; (40,5+9+23,5+5+6+9) 93,0							
14.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken předpoklad 40% plochy	m2	707,2	20,95	14 813,83
Plný popis: Montáž ochranné sítě (zavěšené na konstrukci lešení) z textilie z umělých vláken							
Výkaz výměr: Předpoklad 40% plochy; (40,0*16,0+2*8,0*15,5+15,0*(40,0+2,0+2*6,0)+4,0*(4,0+7,5+6,0))*0,4 707,2							
15.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití předpoklad 40% plochy	m2	63 648,0	0,38	24 186,24
Plný popis: Montáž ochranné sítě (Příplatek za první a každý další den použití sítě) k ceně -1111							
Výkaz výměr: Předpoklad 40% plochy; (40,0*16,0+2*8,0*15,5+15,0*(40,0+2,0+2*6,0)+4,0*(4,0+7,5+6,0))*0,4*90 63 648,0							
16.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken předpoklad 40% plochy	m2	707,2	14,11	9 976,66
Plný popis: Demontáž ochranné sítě (zavěšené na konstrukci lešení) z textilie z umělých vláken							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: Předpoklad 40% plochy; (40,0*16,0+2*8,0*15,5+15,0*(40,0+2,0+2*6,0)+4,0*(4,0+7,5+6,0))*0,4						707,2	
17.	B	R-pol. 944590	Příplatek za zvětšený ruční přesun lešení nad 10m - při montáži a demontáži na strozech prostorů v přízemí	souboj	1,0	14,11	14,11
Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken							
Výkaz výměr: 1					1,0		
18.	SP	945231111	Závěsná klec dl do 1,2 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m	den	90,0	1 363,64	122 727,48
Plný popis: Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m							
099: Přesun hmot HSV							83,42
19.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,234	356,51	83,42
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100							
712: Povlakové krytiny							751 917,82
20.	SP	712363355	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	114,45	212,68	24 341,39
Plný popis: Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 150 mm							
Výkaz výměr: Hlavní střeš; 40,5+9+2,35+5,2+5,2+9					71,25		
Okolo horní střeš; 7,6+9+9+7,6					33,2		
Stříška; 4,5+5,5					10,0		
					-		
21.	B	R-pol. 712363	Provedení povlak krytiny - mechanicky kotvené střešní fólie – např. ALKORPLAN 35176, tl. 1,5 mm - kotvení přes PIR, b. hnědá, vč.montáže příslušenství (vnitřní a vnější rohy, koncové prvky Viplanyl)	m2	431,03	695,00	299 565,85
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy v							
Výkaz výměr: Celá střeš; 9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2					431,03		
					-		
22.	SP	712400831	Odstranění povlakové krytiny střeš do 30° jednovrstvé	m2	64,5	31,99	2 063,67
Plný popis: Odstranění ze střeš šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvé							
Výkaz výměr: střeš - část fólie; (8,5*5+5,5*4)					64,5		
					-		
23.	SP	712463104	Provedení povlakové krytiny střeš přes 10° do 30° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	1 724,12	18,48	31 865,20
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10 st. do 30 st. fólií včetně činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou							
Výkaz výměr: předpoklad průměrně 4ks kotev/m2;					-		
Celá střeš; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*4					1 724,12		
					-		
24.	SP	712492171	Povlakové krytiny střeš plochých přes 10° do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	431,03	163,47	70 461,20
Plný popis: Povlakové krytiny střeš šikmých přes 10 st. do 30 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní							
Výkaz výměr: Celá střeš; 9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2					431,03		
25.	SP	713152811	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých demontáž podkladní textilie pod fólií	m2	64,5	36,64	2 363,50
Plný popis: Odstranění tepelné izolace střeš šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých							
Výkaz výměr: střeš - část fólie; (8,5*5+5,5*4)					64,5		
					-		
26.	B	R-pol. 283220	fólie hydroizolační střešní- např. ALKORPLAN 35176, tl. 1,5 mm, barva hnědá - včetně dodávky příslušenství (vnitřní a vnější rohy, koncové prvky Viplanyl)	m2	482,754	590,00	284 824,62
Plný popis: fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá							
Výkaz výměr: Celá střeš; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*1,12					482,754		
					-		
27.	H	69311041	Geotextilie 300 g/m2	m2	474,133	24,10	11 426,61
Plný popis: Geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 300 cm							
Výkaz výměr: Celá střeš; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*1,1					474,133		
					-		
28.	SP	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,44	7 269,12	25 005,77
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
713: Izolace tepelné							793 085,18
29.	SP	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	3,0	247,51	742,54
Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn z rohoží, pásů, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu							
Výkaz výměr: Bok střešního vikýře; 1,2*5*0,5					3,0		
					-		
30.	SP	713141242	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	340,83	84,14	28 676,21
Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapézových							
Výkaz výměr: Celá střeš; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)					431,03		
Odpočet přesahy; -(38,5+6,6+6,6+38,5)					- 90,2		
					-		
31.	SP	713141813	Odstranění tepelné izolace střeš volně kladené mezi rošt z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	228,0	35,66	8 130,57

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<i>Plný popis: Odstranění tepelné izolace střešních plochých rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi roštem volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm</i>							
Výkaz výměr: 456/2					228,0		
32.	SP	713141823	Odstranění tepelné izolace střešních ploch volně kladené mezi rošt z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	279,88	23,10	6 465,93
<i>Plný popis: Odstranění tepelné izolace střešních plochých rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi roštem volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,8					344,824		
Odpočet přesahy; -(38,5+6,6+6,6+38,5)*0,9*0,8					- 64,944		
33.	SP	713154101	Montáž nadkroevní systémové izolace z tepelně izolačních trámků z expandovaného polystyrenu sklonu do 30° tl do 160 mm - dvě vrstvy	m2	96,2	232,36	22 353,42
<i>Plný popis: Montáž nadkroevní systémové tepelné izolace z tepelně izolačních trámků a desek z minerální vlny včetně dodávky trámků, bez dodávky výplňové minerální tepelné izolace</i>							
Výkaz výměr: Pás pod liniovým sněhovými zachtávači; (40,5+7,6)*2*2*0,5					96,2		
34.	SP	713154101	Montáž nadkroevní systémové izolace z tepelně izolačních trámků z expandovaného polystyrenu sklonu do 30° tl do 160 mm - dvě vrstvy	m2	780,88	232,36	181 448,41
<i>Plný popis: Montáž nadkroevní systémové tepelné izolace z tepelně izolačních trámků a desek z minerální vlny včetně dodávky trámků, bez dodávky výplňové minerální tepelné izolace</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*2					862,06		
Odpočet přesahy; -(38,5+6,6+6,6+38,5)*0,9					- 81,18		
35.	B	R-pol. 713291	Napojení parotěsné zábrany asfaltovým pásem na obvodovou konstrukci v místě pozednice - včetně dodávky materiálu - Glastek 40 Special Mineral	bm	117,3	700,00	82 110,00
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů asfaltovým pásem</i>							
Výkaz výměr: Obvodové konstrukce; 38,5+6,6+38,5+6,6+1,5+9+9+7,6					117,3		
36.	SP	713491151	Montáž tepelné izolace ukončení líce Al ukončovací páskou s přelepením	m2	780,88	27,33	21 341,96
<i>Plný popis: Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součásti ukončení líce izolace hliníkovou ukončovací páskou s přelepením samolepicí Al páskou</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*2					862,06		
Odpočet přesahy; -(38,5+6,6+6,6+38,5)*0,9					- 81,18		
37.	H	28355322	páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm	m	298,253	6,53	1 947,59
<i>Plný popis: páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy tl 50mm</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*2*1,1/1,2/2,4					329,259		
Odpočet přesahy; -(38,5+6,6+6,6+38,5)*0,9*1,1/1,2/2,4					- 31,006		
38.	H	28376423	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	52,91	532,00	28 148,12
<i>Plný popis: deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 120mm</i>							
Výkaz výměr: Pás pod liniovým sněhovými zachtávači; (40,5+7,6)*2*0,5*1,1					52,91		
39.	H	28376425	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm	m2	3,75	789,00	2 958,75
<i>Plný popis: deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160mm</i>							
Výkaz výměr: Bok střešního vikýře; (1,2*5*0,5)*1,25					3,75		
40.	H	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 1200x2400x80mm	m2	858,968	456,00	391 689,41
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*2*1,10					948,266		
Odpočet přesahy; -(38,5+6,6+6,6+38,5)*0,9*1,10					- 89,298		
42.	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,2	7 760,13	17 072,28
<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>							
762: Konstrukce tesařské							883 995,42
43.	SP	713141232	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm - kotvení pásu OSB desek pro liniový zachytávač sněhu	m2	52,91	76,40	4 042,32
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl izolace přes 100 do 140 mm trapézového pl</i>							
Výkaz výměr: Pás pod liniovým sněhovými zachtávači; (40,5+7,6)*2*0,5*1,1					52,91		
44.	SP	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	129,309	187,19	24 205,80
<i>Plný popis: Výřezání částí střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha, krokve předpoklad výměny z 30%; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30					129,309		
45.	SP	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	298,203	313,21	93 401,41
<i>Plný popis: Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2</i>							
Výkaz výměr: Přesahy střechy bez PIR izolace; (38,5+6,6+6,6+38,5)*1,5*1,10+ (7,6+7,6)*1,2*1,1					168,894		
Celá střecha, krokve předpoklad výměny z 30%; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30					129,309		
46.	SP	762341016	Bednění střešních rovinných sklonu do 60° z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	96,2	595,12	57 250,76
<i>Plný popis: Bednění střešních rovinných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 22 mm</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: Pás pod liniiovým sněhovými zachtávači; (40,5+7,6)*2*2*0,5					96,2		
47.	SP	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl. do 32 mm	m2	431,03	121,81	52 505,16
Plný popis: Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm							
Výkaz výměr: Celá střeška; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)					431,03		
48.	SP	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	110,5	374,03	41 330,36
Plný popis: Montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných							
Výkaz výměr: Přesahy; ((38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)					110,5		
49.	SP	762341811	Demontáž bednění střešních prken	m2	431,03	37,80	16 294,70
Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm							
Výkaz výměr: Celá střeška; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)					431,03		
50.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	23,862	1 681,57	40 126,40
Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty							
Výkaz výměr: Přesahy střešy bez PIR izolace; (38,5+6,6+6,6+38,5)*1,5*1,10*(0,1*0,14)+ (7,6+7,6)*1,2*1,1*(0,1*0,14)					2,365		
Celá střeška, krokve předpoklad výměny z 30%; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30*(0,1*0,16)					2,069		
pro celoplošné podbíjení přesahů					-		
Přesahy; ((38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)*1,2*0,032					4,243		
Celá střeška; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,025*1,15					12,392		
Pás pod liniiovým sněhovými zachtávači; (40,5+7,6)*2*1,2*1,1*0,022					2,794		
51.	SP	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	298,964	308,94	92 362,51
Plný popis: Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním							
Výkaz výměr: Celá střeška, krokve; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)/1*(0,12+0,14)*2					224,136		
Celá střeška, pozednice, vaznice; (38,5+38,5+38,5+6,6+6,6+7,6)*0,12+0,14)*2					74,828		
52.	SP	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	1 285,523	107,70	138 450,59
Plný popis: Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový							
Výkaz výměr: Celá střeška bednění; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*2,1					905,163		
Přesahy střešy bez PIR izolace; (38,5+6,6+6,6+38,5)*1,5*1,10*(0,1+0,14)*2+ (7,6+7,6)*1,2*1,1*(0,1+0,14)*2					81,069		
Celá střeška, krokve předpoklad výměny z 30%; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30*(0,1+0,16)*2					67,241		
Přesahy střeš - bednění; ((38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)*2,1					232,05		
53.	H	56280327	teleskopická hmoždinka pro kotvení TI dl 185mm předpoklad 4ks/m2	kus	211,64	7,57	1 602,11
Plný popis:							
Výkaz výměr:							
Pás pod liniiovým sněhovými zachtávači; (40,5+7,6)*2*0,5*1,1*4					211,64		
54.	B	762-01	Dodávka prken tl. 25mm - pro záklop střešy	m3	12,392	12 000,00	148 705,35
Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných							
Výkaz výměr: Celá střeška; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,025*1,15					12,392		
55.	B	762-02	Dodávka prken hoblovaných tl. 32mm - pro celoplošné podbíjení přesahů	m3	4,243	17 000,00	72 134,40
Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných							
Výkaz výměr: pro celoplošné podbíjení přesahů					-		
Přesahy; ((38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)*1,2*0,032					4,243		
56.	B	762-03	Dodávka hranolů nehoblovaných	m3	4,433	12 000,00	53 201,52
Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných							
Výkaz výměr: Přesahy střešy bez PIR izolace; (38,5+6,6+6,6+38,5)*1,5*1,10*(0,1*0,14)+ (7,6+7,6)*1,2*1,1*(0,1*0,14)					2,365		
Celá střeška, krokve předpoklad výměny z 30%; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30*(0,1*0,16)					2,069		
57.	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	5,79	8 356,13	48 382,02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
763: Konstrukce montované							203 152,09
58.	B	R-pol. 763130	Oprava SDK podhledu impregnovaného - včetně případné výměny poškozené části podhledu a opravy malby	m2	45,55	2 090,00	95 199,50
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace							
Výkaz výměr: Předpoklad 10% plochy střešy; 455,5*0,1					45,55		
59.	SP	R-pol. 763131	Oprava SDK podhledu, standardní provedení - včetně případné výměny poškozené části podhledu a opravy malby	m2	45,55	2 010,00	91 555,50
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace							
Výkaz výměr: Předpoklad 10% plochy střešy; 455,5*0,1					45,55		
60.	SP	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	8,78	1 867,55	16 397,09
Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
764: Konstrukce klempířské							449 695,10
61.	SP	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti</i>	m2	257,5	180,10	46 374,99
Výkaz výměr: 9,0*5,5+15,0*9,0+11,0*5,0+9,0*2,0					257,5	-	-
62.	SP	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti</i>	m	41,8	69,54	2 906,67
Výkaz výměr: 5,5+7,6+5,2+23,5					41,8	-	-
63.	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti</i>	m	7,2	215,12	1 548,83
Výkaz výměr: Komíny dolní střechy; (1,05+0,45)*2+0,45*4+(0,75+0,45)*2					7,2	-	-
64.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti</i>	m	41,8	94,55	3 952,23
Výkaz výměr: 5,5+7,6+5,2+23,5					41,8	-	-
65.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti</i>	m	58,0	73,54	4 265,30
Výkaz výměr: 14,0*3+16					58,0	-	-
66.	SP	764223456	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 670 mm</i>	m	114,45	580,72	66 462,99
Výkaz výměr: Okolo hlavní střechy; 40,5+9+2,35+5,2+5,2+9					71,25	-	-
Okolo horní střechy; 7,6+9+9+7,6					33,2	-	-
Stříška; 4,5+5,5					10,0	-	-
67.	SP	764223456	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný dvoutrubkový <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový</i>	m	105,82	1 859,22	196 743,14
Výkaz výměr: Pás pod líniovým sněhovými zachytávači; (40,5+7,6)*2*1,1					105,82	-	-
68.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm</i>	m	41,8	544,22	22 748,37
Výkaz výměr: 5,5+7,6+5,2+23,5					41,8	-	-
69.	SP	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm</i>	kus	4,0	631,15	2 524,58
Výkaz výměr: 4					4,0	-	-
70.	SP	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm <i>Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm</i>	m	58,0	950,16	55 109,38
Výkaz výměr: 14,0*3+16					58,0	-	-
71.	SP	767134801	Demontáž oplechování stěn nýtovaných <i>Plný popis: Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn plechy nýtovanými</i>	m2	5,76	76,95	443,24
Výkaz výměr: Komíny dolní střechy; (1,05+0,45)*2*0,8+0,45*4*0,8+(0,75+0,45)*2*0,8					5,76	-	-
72.	SP	767316311	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 <i>Plný popis: Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2</i>	kus	2,0	1 025,00	2 050,00
73.	B	R-pol. 562453	světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta - např. FAKRO DMC-C P2 80X80 - manuální otevírání pomocí ovládací tyče <i>Plný popis: světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 120 x 120 cm</i>	kus	2,0	18 720,00	37 440,00
74.	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	%	1,61	4 425,70	7 125,37
765: Krytiny skládané							169 150,72
75.	SP	712431101	Provedení povlakové krytiny střešních pásů 10° do 30° na sucho AIP nebo NAIP montáž separační vrstvy - DEK R13 <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střešních pásů 10 st. do 30 st. pásy na sucho AIP nebo NAIP</i>	m2	431,03	17,26	7 437,75
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)					431,03	-	-
76.	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění montáž parotěsné zábrany - např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL <i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci</i>	m2	431,03	125,00	53 878,75
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)					431,03	-	-
77.	H	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R <i>Plný popis: pás asfaltovaný s krycí vrstvou minerálním posypem R330 H</i>	m2	517,236	50,30	26 016,97

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*1,2					517,236		
78.	H	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu - např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	538,788	134,00	72 197,53
Plný popis:							
Výkaz výměr: Celá střecha; (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*1,25					538,788		
79.	SP	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	6,03	1 595,31	9 619,72
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
783: Natěry							29 835,41
80.	SP	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	110,5	218,22	24 112,88
Plný popis: Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický							
Výkaz výměr: Přesahy; ((38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)					110,5		
81.	SP	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	12,826	83,74	1 074,10
Plný popis: Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným							
Výkaz výměr: Tělesa na horní střeše							
((0,9*4)+0,9*0,9)*1,1					4,851		
((1,2+0,6)*2*0,8+1,2*0,6)*1,1					3,96		
((1,1+0,7)*2*0,8+1,1*0,7)*1,1					4,015		
82.	SP	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	12,826	149,72	1 920,26
Plný popis: Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením							
Výkaz výměr: Tělesa na horní střeše							
((0,9*4)+0,9*0,9)*1,1					4,851		
((1,2+0,6)*2*0,8+1,2*0,6)*1,1					3,96		
((1,1+0,7)*2*0,8+1,1*0,7)*1,1					4,015		
83.	SP	783414201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	12,826	108,52	1 391,82
Plný popis: Základní antikoroziční nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
Výkaz výměr: Tělesa na horní střeše							
((0,9*4)+0,9*0,9)*1,1					4,851		
((1,2+0,6)*2*0,8+1,2*0,6)*1,1					3,96		
((1,1+0,7)*2*0,8+1,1*0,7)*1,1					4,015		
84.	SP	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	12,826	104,19	1 336,34
Plný popis: Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
Výkaz výměr: Tělesa na horní střeše							
((0,9*4)+0,9*0,9)*1,1					4,851		
((1,2+0,6)*2*0,8+1,2*0,6)*1,1					3,96		
((1,1+0,7)*2*0,8+1,1*0,7)*1,1					4,015		
D97: Přesuny suti							59 080,10
85.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,77	286,02	6 512,59
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
86.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad skládky 15km - Hlinsko v Čechách	t	341,548	12,53	4 278,66
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
87.	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	27,86	1 390,00	38 725,40
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cíhelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02							
88.	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	22,77	369,85	8 421,48
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.							
89.	SP	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	22,77	50,15	1 141,96
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.							
SO 01.2: Silnoproudá elektroinstalace, hromosvod							175 000,00
021: Silnoproud							175 000,00
90.	MP	210010001	Oprava hromosvodu - demontáž rozvodu v prostoru střechy včetně podpěrných bodů zpětná montáž na nové podpěrné body - zachován stávající systém	kpl	1,0	175 000,00	175 000,00
Plný popis:							
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							167 562,50
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							167 562,50
91.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	3,5	47 875,00	167 562,50
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

ZL: Stavební práce 4.NP

1 037 814

ZL 1: Podhled SDK - méněpráce

-203 152,09

763: Konstrukce montované

-203 152,09

58.	B	R-pol. 763130	Oprava SDK podhledu impregnovaného - včetně případné výměny poškozené části podhledu a opravy malby	m2	- 45,55	2 090,00	-95 199,50
-----	---	---------------	---	----	---------	----------	------------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Výkaz výměr: Předpoklad 10% plochy střechy; -455,5*0,1

- 45,55

59.	SP	R-pol. 763131	Oprava SDK podhledu, standardní provedení - včetně případné výměny poškozené části podhledu a opravy malby	m2	- 45,55	2 010,00	-91 555,50
-----	----	---------------	--	----	---------	----------	------------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Výkaz výměr: Předpoklad 10% plochy střechy; -455,5*0,1

- 45,55

60.	SP	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	8,78	-1 867,55	-16 397,09
-----	----	-----------	---	---	------	-----------	------------

Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

ZL 2: Podhled SDK - vícepráce

357 265,20

009: Ostatní konstrukce a práce

39 934,59

1.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	203,343	130,00	26 434,59
----	----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Výkaz výměr: Vyčištění objektu po provedení prací

m.č. 406, 407, 410, 411, 413, 415, 416, 418, 419, 421, 422, 424

(7,03+10,78+11+11,2+3,24+6,01+11,39+11,32+13,78+11,14+13,68+9,45)*1,05

-

m.č. 408, 409, 412, 414, 417, 420, 423)

126,021

(3,3+3,75+4,63+3,33+4,63+3,3+3,33)*1,05

-

m.č. 401

27,584

47,37*1,05

-

49,739

2.	B	X13	Zakrytí, úklid, vnitřní prostory hotelu během manipulace s materiálem	soubor	1,0	13 500,00	13 500,00
----	---	-----	---	--------	-----	-----------	-----------

Plný popis:

763: Konstrukce montované

297 238,46

3.	SP	763131431	SDK podhled deska 1xDf 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	126,021	926,00	116 695,45
----	----	-----------	--	----	---------	--------	------------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace

Výkaz výměr: m.č. 406, 407, 410, 411, 413, 415, 416, 418, 419, 421, 422, 424

(7,03+10,78+11+11,2+3,24+6,01+11,39+11,32+13,78+11,14+13,68+9,45)*1,05

-

126,021

4.	SP	763131471	SDK podhled deska 1xDfH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	27,584	976,00	26 921,50
----	----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm

Výkaz výměr: m.č. 408, 409, 412, 414, 417, 420, 423)

(3,3+3,75+4,63+3,33+4,63+3,3+3,33)*1,05

-

27,584

5.	SP	763131431.1	SDK podhled deska 1xDf 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 - zesílení rastru mezi krokve	m2	49,739	1 226,00	60 979,40
----	----	-------------	--	----	--------	----------	-----------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace

Výkaz výměr: m.č. 401

47,37*1,05

-

49,739

6.	SP	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	244,5	126,00	30 807,00
----	----	-----------	--	---	-------	--------	-----------

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem

Výkaz výměr: Pokoje

2,55*24

-

61,2

4,15*2

8,3

0,45*2

0,9

1,5*2

3,0

1,5*2

3,0

4,4*2

8,8

4,3*2

8,6

0,45*2

0,9

2,05*2

4,1

2,05*2

4,1

0,45*2

0,9

4,35*2

8,7

5,35*2

10,7

0,45*2

0,9

1,5*2

3,0

1,55*2

3,1

0,75*2

1,5

3,6*2

7,2

Skladové místnosti

-

8,3*2

16,6

1,55*2

3,1

6,8*2

13,6

1,55*2

3,1

7,2*2

14,4

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			1,55*2		3,1		
			2,15*2		4,3		
			2,15*2		4,3		
			4,45*2		8,9		
			1,55*4		6,2		
			1,35*2		2,7		
			2,8*2		5,6		
			1,55*2		3,1		
			4,05*2		8,1		
			1,55*2		3,1		
			0,2*27		5,4		
					-		

7.	SP	763111311.1	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB - kotvení do stěn	m2	6,8	1 030,00	7 004,00
----	----	-------------	--	----	-----	----------	----------

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm,

8.	B	X10	D+M ocelová zárubeň do SDK + dveřní křídlo	kus	1,0	4 500,00	4 500,00
----	---	-----	--	-----	-----	----------	----------

Plný popis:

9.	SP	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	8,78	2 732,47	23 991,12
----	----	-----------	---	---	------	----------	-----------

Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

10.	B	X12	Příplatek, ztížený přesun SDK desek, profilů během plného provozu hotelu	%	8,78	3 000,00	26 340,00
-----	---	-----	--	---	------	----------	-----------

Plný popis:

784: Malby

20 092,15

11.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	193,66	5,60	1 083,81
-----	----	-----------	--	----	--------	------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Vyčištění objektu po provedení prací	-
m.č. 406, 407, 410, 411, 413, 415, 416, 418, 419, 421, 422, 424	-
(7,03+10,78+11+11,2+3,24+6,01+11,39+11,32+13,78+11,14+13,68+9,45)	120,02
m.č. 408, 409, 412, 414, 417, 420, 423)	-
(3,3+3,75+4,63+3,33+4,63+3,3+3,33)	26,27
m.č. 401	-
47,37	47,37

12.	H	58124851	Fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-55, 55mm x 33 m	m2	213,026	3,09	658,25
-----	---	----------	--	----	---------	------	--------

Plný popis:

Výkaz výměr: 193,66*1,1	213,026
-------------------------	---------

13.	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	203,343	5,60	1 138,00
-----	----	-----------	---	----	---------	------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Vyčištění objektu po provedení prací	-
m.č. 406, 407, 410, 411, 413, 415, 416, 418, 419, 421, 422, 424	-
(7,03+10,78+11+11,2+3,24+6,01+11,39+11,32+13,78+11,14+13,68+9,45)*1,05	126,021
m.č. 408, 409, 412, 414, 417, 420, 423)	-
(3,3+3,75+4,63+3,33+4,63+3,3+3,33)*1,05	27,584
m.č. 401	-
47,37*1,05	49,739

14.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	203,343	23,26	4 730,72
-----	----	-----------	--	----	---------	-------	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Vyčištění objektu po provedení prací	-
m.č. 406, 407, 410, 411, 413, 415, 416, 418, 419, 421, 422, 424	-
(7,03+10,78+11+11,2+3,24+6,01+11,39+11,32+13,78+11,14+13,68+9,45)*1,05	126,021
m.č. 408, 409, 412, 414, 417, 420, 423)	-
(3,3+3,75+4,63+3,33+4,63+3,3+3,33)*1,05	27,584
m.č. 401	-
47,37*1,05	49,739

15.	SP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	203,343	61,38	12 481,36
-----	----	--	---	----	---------	-------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: Vyčištění objektu po provedení prací	-
m.č. 406, 407, 410, 411, 413, 415, 416, 418, 419, 421, 422, 424	-
(7,03+10,78+11+11,2+3,24+6,01+11,39+11,32+13,78+11,14+13,68+9,45)*1,05	126,021
m.č. 408, 409, 412, 414, 417, 420, 423)	-
(3,3+3,75+4,63+3,33+4,63+3,3+3,33)*1,05	27,584
m.č. 401	-
47,37*1,05	49,739

ZL 3: Pohled demontáže - vícepráce

214 355,48

009: Ostatní konstrukce a práce

77 750,76

94.	SP	96.1	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm - ztížené podmínky, omezený prostor, celoplošné kotvení do prken, palubek / samostatné demontování kotevních prvků	m2	94,994	214,00	20 328,61
-----	----	------	---	----	--------	--------	-----------

Plný popis: Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm

Výkaz výměr: m.č. 407, 408, 409, 410, 411, 412, 417, 418, 419, 420, 423, 424	-
(10,78+3,3+3,75+11+11,2+4,63+4,63+11,32+13,78+3,3+3,33+9,45)*1,05	94,994

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
102.	B	X6	Příplatek, šetrná demontáž podhledů v hotelových pokojích a chodbě - opatrná manipulace s vybouraným materiálem	m2	144,732	125,00	18 091,50
Plný popis:							
Výkaz výměr: m.č. 407, 408, 409, 410, 411, 412, 417, 418, 419, 420, 423, 424					-		
(10,78+3,3+3,75+11+11,2+4,63+4,63+11,32+13,78+3,3+3,33+9,45)*1,05					94,994		
Chodba					-		
m.č. 401					-		
47,37*1,05					49,739		
103.	SP	978021291.1	Otlučení (osekání) cementových omítek s pletivem vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	31,427	438,00	13 764,81
Plný popis: Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 100 %							
Výkaz výměr: m.č. 405, 408, 409, 414, 412, 417, 420, 423					-		
(3,66+3,3+3,75+3,33+4,63+4,63+3,3+3,33)*1,05					31,427		
104.	SP	967042714.1	Odsekání zdiva z cihel plošně tl do 300 mm	m2	10,523	1 024,00	10 775,04
Plný popis: Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošně, tl do 300 mm							
Výkaz výměr: V místě pozednic					-		
38,5*2*0,15					11,55		
-6,85*0,15					-1,028		
105.	SP	985112192.1	Příplatek k odsekání za práci ve stísněném prostoru	m2	10,523	205,00	2 157,11
Plný popis: Odsekání degradovaného betonu příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru							
Výkaz výměr: V místě pozednic					-		
38,5*2*0,15					11,55		
-6,85*0,15					-1,028		
106.	SP	985111292.1	Příplatek k odsekání za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,523	56,00	589,26
Plný popis: Odsekání vrstev betonu příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě							
Výkaz výměr: V místě pozednic					-		
38,5*2*0,15					11,55		
-6,85*0,15					-1,028		
107.	SP	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	66,263	181,77	12 044,44
Plný popis: Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuků tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%							
Výkaz výměr: Obroušení, začištění, stržení hrany stávajících omítek, před napojením nových omítek					-		
Přízdívka v místě štítu					-		
(1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2*0,3					3,408		
Přízdívka mezi pokoji					-		
2,55*2*2*0,3					3,06		
Přízdívka sociální zázemí					-		
(2,55+0,45)*4*0,3					3,6		
(2,55+0,75)*0,3					0,99		
Přízdívka mezi "skládky"					-		
1,6*4*0,3*2					3,84		
V místě pozednic					-		
38,5*2*0,3					23,1		
-6,85*0,3					-2,055		
V místě středových zdí - chodba					-		
(38,5-0,3-0,3+38,5-0,3-0,3)*0,2*2					30,32		
762: Konstrukce tesařské							8 074,45
92.	SP	762.1	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm - omezený prostor	m2	94,994	85,00	8 074,45
Plný popis: Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky							
Výkaz výměr: m.č. 407, 408, 409, 410, 411, 412, 417, 418, 419, 420, 423, 424					-		
(10,78+3,3+3,75+11+11,2+4,63+4,63+11,32+13,78+3,3+3,33+9,45)*1,05					94,994		
763: Konstrukce montované							4 262,06
99.	SP	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	49,739	85,69	4 262,06
Plný popis: Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkarotonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché							
Výkaz výměr: Chodba					-		
m.č. 401					-		
47,37*1,05					49,739		
					-		
766: Konstrukce truhlářské							25 663,94
93.	SP	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	157,448	163,00	25 663,94
Plný popis: Demontáž obložení podhledů palubkami							
Výkaz výměr: m.č. 406, 405, 413, 414, 415, 416, 421, 422					-		
(7,03+3,66+3,24+3,33+6,01+11,39+11,14+13,68)*1,05					62,454		
m.č. 407, 408, 409, 410, 411, 412, 417, 418, 419, 420, 423, 424					-		
(10,78+3,3+3,75+11+11,2+4,63+4,63+11,32+13,78+3,3+3,33+9,45)*1,05					94,994		
784: Malby							16 166,18
202.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	467,825	34,56	16 166,18
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m							
Výkaz výměr: Malba stěny pokoj					-		
2,5*12*(0,7+1+0,9)					78,0		
0,45*2*5*(0,7+1+0,9)					11,7		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			4,15*2*(0,7+1+0,9)		21,58		
			4,4*2*(0,7+1+0,9)		22,88		
			4,3*2*(0,7+1+0,9)		22,36		
			4,35*2*(0,7+1+0,9)		22,62		
			5,35*2*(0,7+1+0,9)		27,82		
			3,6*2*(0,7+1+0,9)		18,72		
			0,75*2*(0,7+1+0,9)		3,9		
			Chodba		-		
			(38,5+3,85+1,25+1,25-0,3-0,3-0,3-0,3)*2,3		100,395		
			Místnosti sklady, apod, "spodní část"		-		
			(4,05+4,05+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5+2,15+2,15+1,55+1,55+7,2+7,2+1,55+1,55+6,8+6,8+1,55+1,55+8,3+8,3+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5)*1,5		137,85		

D97: Přesuny suti

82 438,09

1.	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	15,515	3 029,45	47 002,70
----	----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

85.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,515	286,02	4 437,63
-----	----	-----------	---	---	--------	--------	----------

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

86.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad skládky 15km - Hlinsko v Čechách	t	232,729	12,53	2 915,45
-----	----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

87.	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně)	t	15,515	1 390,00	21 565,85
-----	----	-----------	---	---	--------	----------	-----------

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

88.	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	15,515	369,85	5 738,34
-----	----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.

89.	SP	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	15,515	50,15	778,12
-----	----	-----------	---	---	--------	-------	--------

Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.

ZL 4: Stavební práce 4.NP - vícepráce

577 908,16

003: Svislé konstrukce

51 271,71

1.	SP	346272216.1	Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 50 mm - vkládání vyřezaných cihel do stávajících otvorů, provedení vyklínování	m	11,36	545,00	6 191,20
----	----	-------------	--	---	-------	--------	----------

Plný popis: Přizdívky z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m³, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm

Výkaz výměr: Přizdívka v místě štítu

(1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2

11,36

2.	SP	346272226	Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 75 mm	m ²	9,44	705,81	6 662,83
----	----	-----------	---	----------------	------	--------	----------

Plný popis: Přizdívky z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m³, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm

Výkaz výměr: Přizdívka mezi pokoji

2,55*0,2*5*2

5,1

Přizdívka sociální zázemí

(2,55+0,45)*0,2*4

2,4

(2,55+0,75)*0,2

0,66

Přizdívka mezi "skládky"

1,6*0,2*4

1,28

3.	SP	346272236	Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 100 mm	m ²	14,03	801,93	11 251,09
----	----	-----------	--	----------------	-------	--------	-----------

Plný popis: Přizdívky z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m³, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm

Výkaz výměr: V místě pozednic

38,5*2*0,2

15,4

-6,85*0,2

-1,37

4.	SP	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	128,71	76,13	9 798,79
----	----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Plný popis: Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

Výkaz výměr: Přizdívka v místě štítu

(1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2

11,36

Přizdívka mezi pokoji

2,55*5*2

25,5

Přizdívka sociální zázemí

(2,55+0,45)*4

12,0

(2,55+0,75)

3,3

Přizdívka mezi "skládky"

1,6*4

6,4

V místě pozednic

38,5*2

77,0

-6,85

-6,85

5.	B	X14	Příplatek, prořez materiálů, ztížené zdění mezi bednění	m ²	23,47	740,00	17 367,80
----	---	-----	---	----------------	-------	--------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: 9,44+14,03

23,47

-

006: Úpravy povrchu

331 416,19

6.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	935,65	69,91	65 411,28
----	----	-----------	--	----------------	--------	-------	-----------

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Výkaz výměr: Penetrace pod lepidlo s perlínkou

467,825

467,825

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Pod štuk 467,825		- 467,825		
7.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	467,825	256,49	119 993,02

Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelů stěn

Výkaz výměr:	Přetažení přízdivek, stažení na stávající omítky	-
	Přízdívka v místě štitu	-
	(1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2*0,4	4,544
	Přízdívka mezi pokoji	-
	2,55*2*2*0,4	4,08
	Přízdívka sociální zázemí	-
	(2,55+0,45)*4*0,4	4,8
	(2,55+0,75)*0,4	1,32
	Přízdívka mezi "skládky"	-
	1,6*4*0,4*2	5,12
	V místě pozednic	-
	38,5*2*0,4	30,8
	-6,85*0,4	-2,74
	V místě středových zdí - chodba	-
	(38,5-0,3-0,3+38,5-0,3-0,3)*0,4*2	60,64
	=	108,564
	Stěny úprava	-
	2,5*12*(0,7+1+0,9)	78,0
	0,45*2*5*(0,7+1+0,9)	11,7
	4,15*2*(0,7+1+0,9)	21,58
	4,4*2*(0,7+1+0,9)	22,88
	4,3*2*(0,7+1+0,9)	22,36
	4,35*2*(0,7+1+0,9)	22,62
	5,35*2*(0,7+1+0,9)	27,82
	3,6*2*(0,7+1+0,9)	18,72
	0,75*2*(0,7+1+0,9)	3,9
	Chodba	-
	(38,5+3,85+1,25+1,25-0,3-0,3-0,3)*2,3	100,395
	Místnosti sklady, apod. "spodní část"	-
	(4,05+4,05+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5+2,15+2,15+1,55+1,55+7,2+7,2+1,55+1,55+6,8+6,8+1,55+1,55+8,3+8,3+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5)*1,5	137,85
	Odpočet kalkulace při částečné opravě	-
	-108,564	-108,564

8.	SP	612321131.1	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm - podrovnání první vrstva, pro napojení na stávající štuk	m2	66,263	70,42	4 666,17
----	----	-------------	---	----	--------	-------	----------

Plný popis: Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Výkaz výměr:	Podrovnání	-
	Přízdívka v místě štitu	-
	(1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2*0,3	3,408
	Přízdívka mezi pokoji	-
	2,55*2*2*0,3	3,06
	Přízdívka sociální zázemí	-
	(2,55+0,45)*4*0,3	3,6
	(2,55+0,75)*0,3	0,99
	Přízdívka mezi "skládky"	-
	1,6*4*0,3*2	3,84
	V místě pozednic	-
	38,5*2*0,3	23,1
	-6,85*0,3	-2,055
	V místě středových zdí - chodba	-
	(38,5-0,3-0,3+38,5-0,3-0,3)*0,2*2	30,32

9.	SP	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	467,825	157,00	73 447,80
----	----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Plný popis: Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Výkaz výměr:	Přetažení přízdivek, stažení na stávající omítky	-
	Přízdívka v místě štitu	-
	(1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2*0,4	4,544
	Přízdívka mezi pokoji	-
	2,55*2*2*0,4	4,08
	Přízdívka sociální zázemí	-
	(2,55+0,45)*4*0,4	4,8
	(2,55+0,75)*0,4	1,32
	Přízdívka mezi "skládky"	-
	1,6*4*0,4*2	5,12
	V místě pozednic	-
	38,5*2*0,4	30,8
	-6,85*0,4	-2,74
	V místě středových zdí - chodba	-
	(38,5-0,3-0,3+38,5-0,3-0,3)*0,4*2	60,64
	=	108,564
	Stěny úprava	-
	2,5*12*(0,7+1+0,9)	78,0
	0,45*2*5*(0,7+1+0,9)	11,7
	4,15*2*(0,7+1+0,9)	21,58
	4,4*2*(0,7+1+0,9)	22,88
	4,3*2*(0,7+1+0,9)	22,36
	4,35*2*(0,7+1+0,9)	22,62
	5,35*2*(0,7+1+0,9)	27,82
	3,6*2*(0,7+1+0,9)	18,72
	0,75*2*(0,7+1+0,9)	3,9

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Chodba (38,5+3,85+1,25+1,25-0,3-0,3-0,3)*2,3 Místnosti sklady, apod, "spodní část" (4,05+4,05+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5+2,15+2,15+1,55+1,55+7,2+7,2+1,55+1,55+6,8+6,8+1,55+1,55+8,3+8,3+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5)*1,5 Odpočet kalkulace při částečné opravě -108,564		- 100,395 - 137,85 - -108,564		
10.	SP	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	935,65	72,57	67 897,93
			Plný popis: Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru				
			Výkaz výměr: 467,825*2		935,65		
			009: Ostatní konstrukce a práce				4 766,77
11.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	77,36	61,62	4 766,77
			Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, a výšce leševé podlahy do 1,9 m				
			Výkaz výměr: Pokoje lešení, štíty 38,5*1 2,5*11 Štíty (1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2		- 38,5 27,5 - 11,36		
			099: Přesun hmot HSV				10 868,16
12.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	5,854	356,51	2 087,16
			Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100				
13.	B	X16	Příplatek za přesun hmot v rámci hotelu, po demontáži výtahu	t	5,854	1 500,00	8 781,00
			Plný popis:				
			713: Izolace tepelné				74 070,85
14.	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	29,19	216,31	6 314,02
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stěni rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
			Výkaz výměr: V místě pozednic 38,5*2*0,2 -6,85*0,2 V místě středových zdí - chodba (38,5-0,3-0,3+38,5-0,3-0,3)*0,2		- 15,4 -1,37 - 15,16		
15.	SP	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	32,604	42,84	1 396,91
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stěni rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednotlivě				
			Výkaz výměr: Izolace, venkovní část pozednice, štít V místě pozednic 38,5*2*0,4 -6,85*0,4 Štít (1,6+0,2+1,13+0,2+2,55)*2*0,4		- - 30,8 -2,74 - 4,544		
16.	H	63141426	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,035 tl 200mm	m2	18,192	1 160,00	21 102,72
			Plný popis: deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,035-0,037 tl 200mm				
			Výkaz výměr: V místě středových zdí - chodba (38,5-0,3-0,3+38,5-0,3-0,3)*0,2*1,2		- 18,192		
17.	H	63141460	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,035 tl 100mm	m2	16,836	513,00	8 636,87
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 14,03*1,2		16,836		
18.	H	63148163	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád lambda=0,034-0,035 tl 140mm	m2	39,125	453,00	17 723,53
			Plný popis: deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád lambda=0,033-0,035 tl 140mm				
			Výkaz výměr: 32,604*1,2		39,125		
19.	B	X15	Příplatek za ztíženou montáž, ukládání izolace mezi bednění střechy	m2	61,794	280,00	17 302,32
			Plný popis:				
			Výkaz výměr: 29,19+32,604		61,794		
20.	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,2	724,76	1 594,48
			Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
			766: Konstrukce truhlářské				53 297,00
21.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	42,0	31,76	1 334,12
			Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
			Výkaz výměr: Demontáž křidel 21 Montáž křidel 21		- 21,0 - 21,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22.	SP	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému použití	m2	48,6	118,87	5 777,22
Plný popis: Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masivu, plochy otvorů do 2 m2							
Výkaz výměr: Dveře							
					21*0,9*2	37,8	
					Obložky niky	-	
					0,9*1,5*8	10,8	
23.	SP	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	29,0	1 592,61	46 185,66
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm							
Výkaz výměr: Dveře							
					21	21,0	
					Obložky niky	-	
					8	8,0	
781: Obklady 10 000,00							
24.	B	X3	Lokální oprava obkladů	kpl	1,0	10 000,00	10 000,00
Plný popis:							
784: Malby 42 217,48							
25.	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	467,825	5,60	2 618,17
Plný popis:							
Výkaz výměr: Malba stěny pokoj							
					2,5*12*(0,7+1+0,9)	78,0	
					0,45*2*5*(0,7+1+0,9)	11,7	
					4,15*2*(0,7+1+0,9)	21,58	
					4,4*2*(0,7+1+0,9)	22,88	
					4,3*2*(0,7+1+0,9)	22,36	
					4,35*2*(0,7+1+0,9)	22,62	
					5,35*2*(0,7+1+0,9)	27,82	
					3,6*2*(0,7+1+0,9)	18,72	
					0,75*2*(0,7+1+0,9)	3,9	
					Chodba	-	
					(38,5+3,85+1,25+1,25-0,3-0,3-0,3-0,3)*2,3	100,395	
					Místnosti sklady, apod, "spodní část"	-	
					(4,05+4,05+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5+2,15+2,15+1,55+1,55+7,2+7,2+1,55+1,55+6,8+6,8+1,55+1,55+8,3+8,3+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5)*1,5	137,85	
26.	SP	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	467,825	23,26	10 883,82
Plný popis:							
Výkaz výměr: Malba stěny pokoj							
					2,5*12*(0,7+1+0,9)	78,0	
					0,45*2*5*(0,7+1+0,9)	11,7	
					4,15*2*(0,7+1+0,9)	21,58	
					4,4*2*(0,7+1+0,9)	22,88	
					4,3*2*(0,7+1+0,9)	22,36	
					4,35*2*(0,7+1+0,9)	22,62	
					5,35*2*(0,7+1+0,9)	27,82	
					3,6*2*(0,7+1+0,9)	18,72	
					0,75*2*(0,7+1+0,9)	3,9	
					Chodba	-	
					(38,5+3,85+1,25+1,25-0,3-0,3-0,3-0,3)*2,3	100,395	
					Místnosti sklady, apod, "spodní část"	-	
					(4,05+4,05+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5+2,15+2,15+1,55+1,55+7,2+7,2+1,55+1,55+6,8+6,8+1,55+1,55+8,3+8,3+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5)*1,5	137,85	
27.	SP	962032631	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	467,825	61,38	28 715,49
Plný popis:							
Výkaz výměr: Malba stěny pokoj							
					2,5*12*(0,7+1+0,9)	78,0	
					0,45*2*5*(0,7+1+0,9)	11,7	
					4,15*2*(0,7+1+0,9)	21,58	
					4,4*2*(0,7+1+0,9)	22,88	
					4,3*2*(0,7+1+0,9)	22,36	
					4,35*2*(0,7+1+0,9)	22,62	
					5,35*2*(0,7+1+0,9)	27,82	
					3,6*2*(0,7+1+0,9)	18,72	
					0,75*2*(0,7+1+0,9)	3,9	
					Chodba	-	
					(38,5+3,85+1,25+1,25-0,3-0,3-0,3-0,3)*2,3	100,395	
					Místnosti sklady, apod, "spodní část"	-	
					(4,05+4,05+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5+2,15+2,15+1,55+1,55+7,2+7,2+1,55+1,55+6,8+6,8+1,55+1,55+8,3+8,3+1,55+1,55+3,35+3,35+1,5+1,5)*1,5	137,85	
ZL 5: Střešní plášť - méněpráce -910 606,76							
009: Ostatní konstrukce a práce -2 793,24							
7.	SP	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	- 2,7	1 034,53	-2 793,24

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<i>Plný popis: Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice komínového z cihel pálených, samotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocemen</i>							
Výkaz výměr: $-(3*1,5*0,9*0,5+3*0,5*0,9*0,5)$					- 2,7		
							-
712: Povlakové krytiny							-1 095,67
21.	B	R-pol. 712363	Provedení povlak krytiny - mechanicky kotvené střešní fólie – např. ALKORPLAN 35176, tl. 1,5 mm - kotvení přes PIR, b. hnědá, vč.montáže příslušenství (vnitřní a vnější rohy, koncové prvky Viplanyl)	m2	- 0,654	695,00	-454,47
<i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy v</i>							
Výkaz výměr: Původní výměra					-		
Celá střecha; $-(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)$					- 431,03		
Základní střecha					-		
$(38,5+0,9+0,9)*(6,8+0,9+0,9)$					346,58		
Střecha nad schodištěm					-		
$(6,85+0,2+0,2)*(5,7+0,9+0,9)$					54,375		
Malá střecha					-		
$(4,75+0,4)*(1,71*0,9)$					7,926		
Klín, rozhraní střech					-		
$6,6*0,5*2$					6,6		
Vytažení na střechu nad schodištěm					-		
$(2,475+6,85+2,475)*0,2$					2,36		
=					- 13,189		
$(417,841/100)*3$					12,535		
							-
23.	SP	712463104	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	- 2,616	18,48	-48,35
<i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou</i>							
Výkaz výměr: předpoklad průměrně 4ks kotev/m2;					-		
$(-0,654)*4$					- 2,616		
							-
24.	SP	712492171	Povlakové krytiny střech plochých přes 10° do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	- 0,654	163,47	-106,91
<i>Plný popis: Povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní</i>							
26.	B	R-pol. 283220	fólie hydroizolační střešní- např. ALKORPLAN 35176, tl. 1,5 mm, barva hnědá - včetně dodávky příslušenství (vnitřní a vnější rohy, koncové prvky Viplanyl)	m2	- 0,732	590,00	-432,16
<i>Plný popis: fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá</i>							
Výkaz výměr: $-0,654*1,12$					- 0,732		
							-
27.	H	69311041	Geotextilie 300 g/m2	m2	- 0,719	24,10	-17,34
<i>Plný popis: Geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 300 cm</i>							
Výkaz výměr: $-0,654*1,1$					- 0,719		
							-
28.	SP	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,44	-10,59	-36,44
<i>Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>							
713: Izolace tepelné							-687 611,48
30.	SP	713141242	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	- 28,68	84,14	-2 413,04
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapézového</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha; $-(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)$					- 431,03		
Odpočet přesahy; $(38,5+6,6+6,6+38,5)$					90,2		
=					- 340,83		
Základní střecha					-		
$(38,5)*6,8$					261,8		
Střecha nad schodištěm					-		
$6,85*5,7$					39,045		
Malá střecha					-		
$4,75*1,71$					8,123		
=					308,968		
$(308,968/100)*1,03$					3,182		
							-
34.	SP	713154101	Montáž nadkroevní systémové izolace z tepelně izolačních trámek z expandovaného polystyrenu sklonu do 30° tl do 160 mm - dvě vrstvy	m2	- 780,88	232,36	-181 448,41
<i>Plný popis: Montáž nadkroevní systémové tepelné izolace z tepelně izolačních trámek a desek z minerální vlny včetně dodávky trámků, bez dodávky výplňové minerální tepelné izolace s</i>							
Výkaz výměr: Celá střecha; $-(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*2$					- 862,06		
Odpočet přesahy; $(38,5+6,6+6,6+38,5)*0,9$					81,18		
							-
35.	B	R-pol. 713291	Napojení parotěsné zábrany asfaltovým pásem na obvodovou konstrukci v místě pozednice - včetně dodávky materiálu - Glastek 40 Special Mineral	bm	- 117,3	700,00	-82 110,00
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů asfaltovým pásem</i>							
Výkaz výměr: Obvodové konstrukce; $-(38,5+6,6+38,5+6,6+1,5+9+9+7,6)$					- 117,3		
							-
36.	SP	713491151	Montáž tepelné izolace ukončení lince Al ukončovací páskou s přelepením	m2	- 468,73	27,33	-12 810,69
<i>Plný popis: Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součásti ukončení lince izolace hliníkovou ukončovací páskou s přelepením samolepicí Al páskou</i>							
Výkaz výměr: Snížená výměra					-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			-780,88 312,15		- 780,88 312,15		
37.	H	28355322	páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm <i>Plný popis: páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy tl 50mm</i>	m	- 358,058	6,53	-2 338,12
			Výkaz výměr: Celá střecha; (-468,73)*2*1,1/1,2/2,4		- 358,058		
40.	H	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 1200x2400x80mm <i>Plný popis:</i>	m2	- 858,968	456,00	-391 689,41
			Výkaz výměr: Celá střecha; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*2*1,10 Odpočet přesahy; (38,5+6,6+6,6+38,5)*0,9*1,10		- 948,266 89,298		
42.	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	%	2,2	-6 728,10	-14 801,81
764: Konstrukce klempířské							-40 125,79
72.	SP	767316311	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 <i>Plný popis: Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2</i>	kus	- 2,0	1 025,00	-2 050,00
			Výkaz výměr: -2		- 2,0		
73.	B	R-pol. 562453	světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta - např. FAKRO DMC-C P2 80X80 - manuální otevírání pomocí ovládací tyče <i>Plný popis: světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 120 x 120 cm</i>	kus	- 2,0	18 720,00	-37 440,00
74.	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	%	1,61	-394,90	-635,79
765: Krytiny skládané							-169 150,72
75.	SP	712431101	Provedení povlakové krytiny střež přes 10° do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP montáž separační vrstvy - DEK R13 <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež šikmých přes 10 st. do 30 st. pásy na sucho AIP nebo NAIP</i>	m2	- 431,03	17,26	-7 437,75
			Výkaz výměr: Celá střecha; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)		- 431,03		
76.	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění montáž parotěsné zábrany - např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL <i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci</i>	m2	- 431,03	125,00	-53 878,75
			Výkaz výměr: Celá střecha; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)		- 431,03		
77.	H	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R <i>Plný popis: pás asfaltovaný s krycí vrstvou minerálním posypem R330 H</i>	m2	- 517,236	50,30	-26 016,97
			Výkaz výměr: Celá střecha; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*1,2		- 517,236		
78.	H	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu - např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL <i>Plný popis:</i>	m2	- 538,788	134,00	-72 197,53
			Výkaz výměr: Celá střecha; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*1,25		- 538,788		
79.	SP	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	%	6,03	-1 595,31	-9 619,72
D97: Přesuny suti							-9 829,86
85.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	- 4,304	286,02	-1 230,96
86.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad skládky 15km - Hlinsko v Čechách <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	- 64,557	12,53	-808,72
87.	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02</i>	t	- 4,304	1 390,00	-5 982,56
88.	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m <i>Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.</i>	t	- 4,304	369,85	-1 591,77
89.	SP	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot <i>Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.</i>	t	- 4,304	50,15	-215,85

ZL 6: Střešní plášť - vícepráce

565 332,58

712: Povlakové krytiny

5 614,79

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
20.	SP	712363355	Povlakové krytiny střešch do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	26,4	212,68	5 614,79

Plný popis: Povlakové krytiny střešch plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 150 mm

Výkaz výměr: Komíny	-
0,5*4	2,0
(0,8+0,8+0,5+0,5)*2	5,2
(1,1+1,1+0,5+0,5)*3	9,6
0,7*4	2,8
1,1+1,1+0,5+0,5	3,2
1,1+1,1+0,7+0,7	3,6

713: Izolace tepelné

455 278,00

1.	SP	713151255	Montáž izolace tepelné střešch šikmých přikotvené nad krokve z desek sklonu do 30° tl přes 140 do 160 mm	m2	312,15	129,13	40 306,79
----	----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Plný popis: Montáž tepelné izolace střešch šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) přikotvenými teleskopickými hmoždinkami nad krokve, sklonu střešch do :

Výkaz výměr: Základní střešcha	-
(38,5)*6,8	261,8
Střešcha nad schodištěm	-
6,85*5,7	39,045
Malá střešcha	-
4,75*1,71	8,123
=	308,968
(308,968/100)*1,03	3,182

2.	H	28376535	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střešchy tl 160mm	m2	343,365	1 180,00	405 170,70
----	---	----------	---	----	---------	----------	------------

Plný popis:

Výkaz výměr: 312,15*1,1	343,365
-------------------------	---------

42.	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,2	4 454,77	9 800,50
-----	----	-----------	---	---	-----	----------	----------

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

765: Krytiny skládané

104 439,79

1.	SP	712431111	Provedení povlakové krytiny střešch přes 10° do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	348,102	57,36	19 968,42
----	----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střešch šikmých přes 10 st. do 30 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás

Výkaz výměr: Základní střešcha	-
(38,5)*6,8	261,8
Střešcha nad schodištěm	-
6,85*5,7	39,045
Malá střešcha	-
4,75*1,71	8,123

Výkaz výměr: Vana	-
Základní střešcha	-
(38,5+38,5+6,8+6,8)*0,16	14,496
Střešcha nad schodištěm	-
(6,85+6,85+8,75+8,75)*0,16	4,992
Malá střešcha	-
1,71*2*0,16	0,547
Klín, rozhraní střešch	-
6,6*0,5*2	6,6
Vytažení na střešchu nad schodištěm	-
(2,475+6,85+2,475)*0,2	2,36
=	337,963
(337,963/100)*3	10,139

2.	H	62852011	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	417,722	188,00	78 531,81
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

Plný popis:

Výkaz výměr: 348,102*1,2	417,722
--------------------------	---------

79.	SP	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	6,03	985,00	5 939,56
-----	----	-----------	--	---	------	--------	----------

Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

ZL 7: Krov - méněpráce

-194 135,92

762: Konstrukce tesařské

-190 359,14

48.	SP	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	- 110,5	374,03	-41 330,36
-----	----	-----------	---	----	---------	--------	------------

Plný popis: Montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných

Výkaz výměr: Přesahy; -(38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8	- 110,5
--	---------

50.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-4,243	1 681,57	-7 134,91
-----	----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Výkaz výměr: -4,243	- 4,243
---------------------	---------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
51.	SP	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	- 192,078	308,94	-59 340,90
Plný popis: Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním							
Výkaz výměr: Celá střecha, krokve; $-(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)/1*(0,12+0,14)*2$					- 224,136		
Krokve střecha nad schodištěm					-		
6,85*9*(0,12+0,14+0,14+0,12)					32,058		
55.	B	762-02	Dodávka prken hoblovaných tl. 32mm - pro celoplošné podbíjení přesahů	m3	- 4,243	17 000,00	-72 134,40
Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných							
Výkaz výměr: pro celoplošné podbíjení přesahů					-		
Přesahy; $-(38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)*1,2*0,032$					- 4,243		
57.	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	5,79	-1 799,41	-10 418,56
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
783: Nátěry							-3 621,10
80.	SP	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	- 16,594	218,22	-3 621,10
Plný popis: Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický							
Výkaz výměr: Přesahy; $-(38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)$					- 110,5		
Palubky					-		
Čela přesahů, pod závětrnou lištou					-		
Čela přesahů, pod závětrnou lištou					-		
Základní střecha					-		
$(38,5+38,5+0,9+0,9+0,9+0,9)*0,8*1,1$					70,928		
$(6,8+6,8)*0,8*1,1$					11,968		
Střecha nad schodištěm					-		
6,85*0,9*1,1					6,782		
$(5,7+0,9+0,9+5,7+0,9+0,9)*0,2*1,1$					3,3		
Malá střecha					-		
$(1,71+0,4)*0,4*1,1$					0,928		
D97: Přesuny suti							-155,68
85.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-	286,02	0,00
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
86.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad skládky 15km - Hlinsko v Čechách	t	-	12,53	0,00
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
87.	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	- 0,112	1 390,00	-155,68
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cíhelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02							
88.	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	-	369,85	0,00
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.							
89.	SP	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	-	50,15	0,00
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.							
ZL 8: Krov - vícepráce							595 752,57
762: Konstrukce tesařské							587 907,71
10.	SP	762842111	Montáž podbíjení střeš šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hrubých prken na sraz	m	118,16	141,98	16 775,82
Plný popis: Montáž podbíjení střeš šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokve) z hrubých prken na sraz							
Výkaz výměr: Čela přesahů, pod závětrnou lištou					-		
Základní střecha					-		
$38,5+38,5+0,9+0,9+0,9+0,9$					80,6		
6,8+6,8					13,6		
Střecha nad schodištěm					-		
6,85					6,85		
$5,7+0,9+0,9+5,7+0,9+0,9$					15,0		
Malá střecha					-		
1,71+0,4					2,11		
11.	SP	762842131	Montáž podbíjení střeš šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek	m	118,16	344,85	40 747,19
Plný popis: Montáž podbíjení střeš šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokve) z hoblovaných prken z palubek							
12.	H	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	93,906	442,00	41 506,41
Plný popis: palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B							
Výkaz výměr: Čela přesahů, pod závětrnou lištou					-		
Čela přesahů, pod závětrnou lištou					-		
Základní střecha					-		
$(38,5+38,5+0,9+0,9+0,9+0,9)*0,8*1,1$					70,928		
$(6,8+6,8)*0,8*1,1$					11,968		
Střecha nad schodištěm					-		
6,85*0,9*1,1					6,782		
$(5,7+0,9+0,9+5,7+0,9+0,9)*0,2*1,1$					3,3		
Malá střecha					-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			(1,71+0,4)*0,4*1,1		0,928		
44.	SP	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	258,091	187,19	48 312,95
			Plný popis: Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m				
			Výkaz výměr: Původní výměra		-		
			Celá střecha, krokve předpoklad výměny z 30%; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30		- 129,309		
			Krokve		-		
			Základní střecha (délka 5 a 4 dle statického výpočtu)		-		
			9*41		369,0		
			Malá střecha		-		
			5*2		10,0		
			Střecha nad schodištěm		-		
			(7*6)*0,2		8,4		
45.	SP	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	53,091	313,21	16 628,85
			Plný popis: Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
			Výkaz výměr: Původní výměra		-		
			Celá střecha, krokve předpoklad výměny z 30%; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30		- 129,309		
			Krokve		-		
			Základní střecha (délka 4 dle statického výpočtu)		-		
			4*41		164,0		
			Malá střecha		-		
			5*2		10,0		
			Střecha nad schodištěm		-		
			(7*6)*0,2		8,4		
45.	SP	762332933.1	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2 - včetně úpravy prvků dle stávajících konstrukcí / každá jednotlivá krokve dořezána, upravena dle skutečnosti, ztížená pracnost	m	205,0	712,20	146 001,00
			Plný popis: Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
			Výkaz výměr: Krokve		-		
			Základní střecha (délka 5 statického výpočtu)		-		
			5*41		205,0		
47.	SP	762341210	Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	16,988	121,81	2 069,35
			Plný popis: Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm				
			Výkaz výměr: Celá střecha; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)		- 431,03		
			=		- 431,03		
			Výkaz výměr: Základní střecha		-		
			(38,5+0,9+0,9)*(6,8+0,9+0,9)		346,58		
			Střecha nad schodištěm		-		
			(6,85+0,2+0,2)*(5,7+0,9+0,9)		54,375		
			Malá střecha		-		
			(4,75+0,4)*(1,71*0,9)		7,926		
			Klín, rozhraní střešních		-		
			6,6*0,5*2		6,6		
			Vana		-		
			Základní střecha		-		
			(38,5+38,5+6,8+6,8)*0,16		14,496		
			Střecha nad schodištěm		-		
			(6,85+6,85+8,75+8,75)*0,16		4,992		
			Malá střecha		-		
			=		434,969		
			(434,969/100)*3		13,049		
49.	SP	762341811	Demontáž bednění střešních prken	m2	16,988	37,80	642,22
			Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovinných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
			Výkaz výměr: 16,988		16,988		
50.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,305	1 681,57	15 647,04
			Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
			Výkaz výměr: 1,17+8,135		9,305		
52.	SP	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	99,091	107,70	10 672,12
			Plný popis: Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový				
			Výkaz výměr: Prkna záklop, metry navíc		-		
			16,988*2*1,15		39,072		
			Čela přesahů		-		
			118,16*(0,2+0,16)*2		85,075		
			Přesahy střešních - bednění; -((38,5+6,6+6,6+38,5)*1,1+5,2*1+7,6*0,8)*2,1		- 232,05		
			Výkaz výměr: Celá střecha, krokve předpoklad výměny z 30%; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30*(0,1+0,16)*2		- 67,241		
			Krokve		-		
			Základní střecha (délka 4 dle statického výpočtu)		-		
			4*41*(0,2+0,2+0,1+0,1)*1,1		108,24		
			Malá střecha		-		
			5*2*(0,2+0,2+0,14+0,14)*1,1		7,48		
			Střecha nad schodištěm		-		
			(7*6)*0,2*0,14*4*1,1		5,174		
			Krokve		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
			Základní střecha (délka 5 statického výpočtu) 5*41*(0,2+0,2+0,14+0,14)*1,1		- 153,34			
54.	B	762-01	Dodávka prken tl. 25mm - pro záklop střechy	m3	1,711	12 000,00	20 536,33	
			<i>Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných</i>					
			Výkaz výměr: Prkna záklop		-			
			16,988*0,025*1,15		0,488			
			Čela přesahů		-			
			118,16*(0,2+0,16)*0,025*1,15		1,223			
56.	B	762-03	Dodávka hranolů nehoblovaných	m3	8,135	12 000,00	97 623,19	
			<i>Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných</i>					
			Výkaz výměr: Původní výměra		-			
			Celá střecha, krokve předpoklad výměny z 30%; - (9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30*0,1*0,16*1,1		- 2,276			
			Krokve		-			
			Základní střecha (délka 4 dle statického výpočtu) 4*41*0,2*0,1*1,1		3,608			
			Malá střecha		-			
			5*2*0,2*0,14*1,1		0,308			
			Střecha nad schodištěm		-			
			(7*6)*0,2*0,14*0,14*1,1		0,181			
			Krokve		-			
			Základní střecha (délka 5 statického výpočtu) 5*41*0,2*0,14*1,1		6,314			
96.	B	X1	Ztížená demontáž a montáž krokví v místě štítů - návaznost na fasádní obklad	m	16,8	450,00	7 560,00	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: Štíty		-			
			(6,8+0,8+0,8)*2		16,8			
103.	B	X7	Ztížená demontáž kompletně degradovaných prvků krovu - bednění - vyšší pracnost	m2	448,018	122,00	54 658,19	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: Základní střecha		-			
			(38,5+0,9+0,9)*(6,8+0,9+0,9)		346,58			
			Střecha nad schodištěm		-			
			(6,85+0,2+0,2)*(5,7+0,9+0,9)		54,375			
			Malá střecha		-			
			(4,75+0,4)*(1,71*0,9)		7,926			
			Klín, rozhraní střech		-			
			6,6*0,5*2		6,6			
			Vana		-			
			Základní střecha		-			
			(38,5+38,5+6,8+6,8)*0,16		14,496			
			Střecha nad schodištěm		-			
			(6,85+6,85+8,75+8,75)*0,16		4,992			
			Malá střecha		-			
			=		434,969			
			(434,969/100)*3		13,049			
103.	B	X7.1	Ztížená demontáž kompletně degradovaných prvků krovu - krokve - vyšší pracnost	m	258,091	138,00	35 616,56	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: Původní výměra		-			
			Celá střecha, krokve předpoklad výměny z 30%; -(9,5*40,5+1,3*5,2+7,6*5,2)*0,30		- 129,309			
			Krokve		-			
			Základní střecha (délka 5 a 4 dle statického výpočtu) 9*41		369,0			
			Malá střecha		-			
			5*2		10,0			
			Střecha nad schodištěm		-			
			(7*6)*0,2		8,4			
200.	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	5,79	5 684,03	32 910,51	
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>					
			D97: Přesuny suti					7 844,85
85.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,435	286,02	982,33	
			<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>					
86.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km předpoklad skládky 15km - Hlinsko v Čechách	t	51,518	12,53	645,37	
			<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>					
87.	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	3,435	1 390,00	4 774,65	
			<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cíhelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02</i>					
88.	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	3,435	369,85	1 270,26	
			<i>Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.</i>					
89.	SP	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	3,435	50,15	172,25	
			<i>Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybourar.</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

ZL 9: VRN - vedlejší rozpočtové náklady

35 094,50

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

35 094,50

91.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	3,5	10 027,00	35 094,50
-----	----	-----------	---------------------	---	-----	-----------	-----------

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízením staveniště